
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

74,435.2910,297,485.000.0010,297,485.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 10,297,485.000.0010,297,485.00 74,435.29IMPUESTOS MUNICIPALES

6,710,000.000.006,710,000.00 51,739.49Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
129,000.000.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 129,000.00

13,000.000.00 0.0013,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
78,000.000.00 0.0078,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
17,000.000.00 0.0017,000.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
3,558,000.000.00 35,374.08Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 3,558,000.00

244,000.000.00 0.00244,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
240,000.000.00 400.00240,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
235,000.000.00 18,049.49235,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
445,000.000.00 0.00445,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
319,000.000.00 0.00319,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
101,000.000.00 0.00101,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
243,000.000.00 2,642.48243,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
291,000.000.00 0.00291,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
397,000.000.00 0.00397,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
93,000.000.00 870.0093,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
38,000.000.00 0.0038,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
62,000.000.00 100.0062,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.22.00 Floristería

342,000.000.00 10,563.58342,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
127,000.000.00 2,748.53127,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.29.00 Joyería

44,000.000.00 0.0044,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

21,000.000.00 0.0021,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

240,000.000.00 0.00240,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,937,000.000.00 15,664.51Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,937,000.00
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77,000.000.00 0.0077,000.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
14,000.000.00 0.0014,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
16,000.000.00 0.0016,000.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
14,000.000.00 0.0014,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

98,000.000.00 750.0098,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
7,000.000.00 0.007,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes

135,000.000.00 0.00135,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
17,000.000.00 0.0017,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.03.24.00 Teatros, cines y salas de video

707,000.000.00 0.00707,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
22,000.000.00 0.0022,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

140,000.000.00 301.34140,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño

173,000.000.00 14,395.17173,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
218,000.000.00 0.00218,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
13,000.000.00 0.0013,000.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

194,000.000.00 0.00194,000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
12,000.000.00 218.0012,000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

14,000.000.00 41.23Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 14,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
7,000.000.00 38.047,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
6,000.000.00 3.196,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

85,000.000.00 459.67Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 85,000.00

20,000.000.00 423.6420,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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35,000.000.00 36.0335,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

987,000.000.00 200.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 987,000.00

150,000.000.00 0.00150,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
573,000.000.00 200.00573,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
264,000.000.00 0.00264,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,417,000.000.002,417,000.00 22,519.80Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,212,000.000.00 7,174.27Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,212,000.00

1,212,000.000.00 7,174.271,212,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
529,000.000.00 8,124.16Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 529,000.00

529,000.000.00 8,124.16529,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
16,000.000.00 33.52Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 16,000.00

11,000.000.00 29.9811,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

5,000.000.00 3.545,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

108,000.000.00 488.75Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 108,000.00

82,000.000.00 437.0582,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

26,000.000.00 51.7026,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

552,000.000.00 6,699.10Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 552,000.00

552,000.000.00 6,699.10552,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
584,000.000.00584,000.00 176.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
469,000.000.00 140.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 469,000.00

469,000.000.00 140.00469,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
3,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 3,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

9,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 9,000.00

9,000.000.00 0.009,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
103,000.000.00 36.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 103,000.00

103,000.000.00 36.00103,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
586,485.000.00586,485.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
586,485.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 586,485.00

17,000.000.00 0.0017,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
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69,485.000.00 0.0069,485.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija
500,000.000.00 0.00500,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

21,157.022,494,000.000.002,494,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,494,000.000.002,494,000.00 21,157.02NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,494,000.000.002,494,000.00 21,157.02Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
274,000.000.00 3,802.50Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 274,000.00

144,000.000.00 617.50144,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
72,000.000.00 1,615.0072,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
58,000.000.00 1,570.0058,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

2,114,000.000.00 15,635.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,114,000.00

19,000.000.00 0.0019,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
166,000.000.00 0.00166,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
333,000.000.00 2,600.00333,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
35,000.000.00 0.0035,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

176,000.000.00 4,230.00176,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
12,000.000.00 180.0012,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
56,000.000.00 0.0056,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
12,000.000.00 200.0012,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
19,000.000.00 0.0019,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
11,000.000.00 0.0011,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
30,000.000.00 0.0030,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

641,000.000.00 2,800.00641,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

108,000.000.00 5,200.00108,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
2,000.000.00 200.002,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
5,000.000.00 75.005,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

12,000.000.00 0.0012,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
31,000.000.00 0.0031,000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
4,000.000.00 150.004,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

413,000.000.00 0.00413,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
16,000.000.00 0.0016,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

106,000.000.00 1,719.52Multas Municipales12.5.99.03.00.00 106,000.00

61,000.000.00 1,569.5261,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
24,000.000.00 150.0024,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

15,000.000.00 0.0015,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
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4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.03.18.00 Multa vial
46,548.724,072,000.000.004,072,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 4,072,000.000.004,072,000.00 46,548.72VENTA DE SERVICIOS
4,072,000.000.004,072,000.00 46,548.72Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

284,000.000.00 2,672.40Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 284,000.00

29,000.000.00 240.0029,000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
62,000.000.00 2,232.4062,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

193,000.000.00 200.00193,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
2,745,000.000.00 31,241.20Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 2,745,000.00

806,000.000.00 12,794.00806,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
581,000.000.00 6,550.00581,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

1,358,000.000.00 11,897.201,358,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
40,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 40,000.00

12,000.000.00 0.0012,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
8,000.000.00 0.008,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
20,000.000.00 0.0020,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

44,000.000.00 216.12Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 44,000.00

11,000.000.00 38.0011,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
7,000.000.00 21.007,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
26,000.000.00 157.1226,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

959,000.000.00 12,419.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 959,000.00

300,000.000.00 5,280.00300,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
187,000.000.00 720.00187,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
472,000.000.00 6,419.00472,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

63,659.962,176,000.000.002,176,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 120,000.000.00120,000.00 26,077.96INTERESES POR DEPOSITOS

120,000.000.00120,000.00 26,077.96Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 2,056,000.000.002,056,000.00 37,582.00ALQUILERES

3,000.000.003,000.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
3,000.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 3,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0017.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
2,053,000.000.002,053,000.00 37,582.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
2,000,000.000.00 37,582.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 2,000,000.00

2,000,000.000.00 37,582.002,000,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
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53,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 53,000.00

53,000.000.00 0.0053,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
178,881.873,585,203.79453,100.793,132,103.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,585,203.79453,100.793,132,103.00 178,881.87TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,585,203.79453,100.793,132,103.00 178,881.87Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,585,203.79453,100.79 178,881.87Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,132,103.00

3,585,203.79453,100.79 178,881.873,132,103.0018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,897,527.5016,435,877.123,507,465.1212,928,412.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 16,035,877.123,507,465.1212,528,412.00 1,897,527.50TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

16,030,877.123,502,465.1212,528,412.00 1,897,527.50Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
14,634,466.012,106,054.01 715,527.50Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,528,412.00

14,634,466.012,106,054.01 715,527.5012,528,412.0022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,396,411.111,396,411.11 1,182,000.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

17,611.1117,611.11 0.000.0022.1.1.02.01.02 Detalle de Transferencia Fondo Navidad Catracha (Secretaria de Gobernación, 
Justicia y Descentralización)

196,800.00196,800.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 Detalle de Transferencia Fondo Proyectos Infraestructura Municipal Social 
(Secretaria de Gobernación, Justicia y Descentralización)

1,182,000.001,182,000.00 1,182,000.000.0022.1.1.02.01.04 Detalle de Transferencia Emergencia Sanitaria COVID-19 - Operación Honduras 
Solidaria -Secretaria de Gobernación, Justicia y Descentralización.

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.05 Detalle de Transferencia Emergencia Sanitaria COVID-19 - Operación Fuerza 
Honduras -Secretaria de Gobernación, Justicia y Descentralización.

5,000.005,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales22.1.5.00.00.00
5,000.005,000.00 0.00Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos Locales22.1.5.01.00.00 0.00

5,000.005,000.00 0.000.0022.1.5.01.01.02 Detalle de Transferencias de Capital de Gobiernos Locales para Gobiernos 
Locales AMHON

22.3.0.00.00.00 400,000.000.00400,000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
400,000.000.00400,000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
400,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 400,000.00

400,000.000.00 0.00400,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales (Contribuciones Por Mejoras Municipales)

22.4.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
0.000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas22.4.4.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.4.4.01.01.02 Detalle de Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales
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En el Ejercicio En el Periodo
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0.0016,535.9416,535.940.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 16,535.9416,535.940.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

16,535.9416,535.940.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
10,260.9710,260.97 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

10,260.9710,260.97 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
6,274.976,274.97 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

6,274.976,274.97 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2020
Fecha Final: 30/04/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,282,210.3639,077,101.8535,100,000.00TOTAL: 3,977,101.85

Fecha Inicio: 01/04/2020
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